
Närvarovakt Control Pro IR SLIM XS DALI-2

**Produkten har utgått, ersätts av Control Pro IR MICRO**

 

Control Pro IR SLIM XS är en diskret sensor med äkta närvarodetektering som passar perfekt för kontor, konferensrum, reception, matsal etc. Control Pro IR SLIM XS 

synliga del är endast 6 mm. Närvaro-området är 4x4 meter äkta närvarodetektering vid en montage-höjd på 2,5-3,5 meter. Närvarovakten har ett kvadratiskt 

bevakningsområde vilket innebär att det blir betydligt lättare att planera sensorns placering och detekteringsområde. DALI-2-utförande är sensorn certifierad enligt 

DALI-2 standarden och används till Steinels styrsystem LiveLink men även till andra styrsystem som Beckhoff, WAGO m.fl. Sensorn ansluts direkt på DALI-bussen.

Användningsområde: Närvarodetektering i mindre till medelstora rum som kontor, mötesrum, väntrum, reception, fikarum etc.

Utförande: DALI-2 certifierad sensor men även för Steinels styrsystem LiveLink. Inställning av sensorns funktioner sker med DALI systemets kontroll-/styrmodul. 

Se dokument för kompabilitetslista till olika styrsystem.

Montage: Tak. Infälld montage. Control Pro SLIM XS passar för montage i standard apparatdosa c/c 60 mm. Vid infällt montage i undertak är det lämpligt att använda 

infällnadsdosa. Montagehöjd 2,5 -3,5 meter för närvarodetektering, montagehöjd 3,5- 4,0 m. för rörelsedetektering.

Anslutning: DALI-buss. Skruvplint.

Sensor: Kvadratiskt högupplöst närvaro-område 4x4 m. (sittande personer) vid montagehöjd 2,8 m. Bevakningsvinkel 360°. Bevakningsområdet kan begränsas med 

medföljande avskärmningar. Skymningsnivån är inställbar från 10 lux till dagsljus (frånkoppling).

Sensorns strömförbrukning: 6 mA

Omgivningstemperatur: 0°C - + 40°C

Skyddsklass: IP20

Mått: 80 x 80 x 51 mm

Övrigt: Control Pro IR SLIM XS finns även i utförande DALI (Broadcast), KNX och DIM 1-10V. Sensorer med gränssnitt DALI-2 kan också användas som slavar för 

DALI broadcast sensorer i Steinels serie 3000 samt till närvarovakt DALI Plus.
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